Prefeitura Municipal de Olimpio Noronha - CNPJ: 18.188.276/0001-00
Estado de Minas Gerais
Demonstracédo da Divida Fundada Interna
Periodo: 10/2012

TITULOS QTDE SALDO MOVIMENTO ANTERIOR
ANTERIOR
INSCRIGAO ATUALIZAGAO CANCELADO

Parcelamento de Divida - IMPRON 0 34.714,77 0,00 0,00 0,00
Parcelamento de Divida - Caminho da 0 177.000,00 0,00 0,00 0,00
Escola

Parcelamento de Novo Somma INFRA 0 296.917,22 0,00 0,00 0,00
Parcelamento de Novo Somma 144 0,00 400.000,00 0,00 0,00
Urbaniza

TOTAL 144 508.631,99 400.000,00 0,00 0,00

BAIXA
15.949,70
36.000,00

0,00
0,00

51.949,70

SALDO PARA O EXERCICIO

QTDE

SEGUINTE
VALOR
0 18.765,07
0 141.000,00
0 296.917,22
144 400.000,00
144 856.682,29

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

